СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУРОРТ-ДАРАСУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

пгт. Курорт Дарасун

[bookmark: _GoBack]28 декабря 2017 года           	                                                                           № 54

О внесении изменений в Решение № 225 от 30.11.2017 г. «О внесении изменений в Решение № 201 от 27.11.2014 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц городского поселения «Курорт – Дарасунское»

 	Рассмотрев заявления «О снижении налоговой ставки» индивидуальных предпринимателей городского поселения «Курорт-Дарасунское», Совет городского поселения «Курорт-Дарасунское» РЕШИЛ:
1. Пункт № 1 решения изложить в следующей редакции:
«0,5 процента в 2016 году; 1 процент в 2017 году; 1,5 процента в 2018 году и в последующие годы в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).
3. Обнародовать настоящее решение на информационным стендах и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Курорт – Дарасунское».

Глава городского поселения
«Курорт – Дарасунское»                                                                      Л. А. Ангарская